EXTRATO DO TA 041/2022 – O UNIVERSITÁRIO RESTAURANTE, INDÚSTRIA,

COMÉRCIO E AGROPECUÁRIA LTDA.

 A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Sexto Termo Aditivo
ao Contrato de Prestação de Serviço com Fornecimento nº 016/2017, firmado com
empresa O UNIVERSITÁRIO RESTAURANTE, INDÚSTRIA, COMÉRCIO E
AGROPECUÁRIA LTDA (Processos SEI nº 201900058001919).

OBJETO:  constitui objeto do presente instrumento, aditar o Contrato de Prestação de
Serviços com Fornecimento, CPS-CF nº 016/2017, em sua “CLÁUSULA QUARTA –
DO VALOR DO CONTRATO”, para acrescentar a disponibilização de 200 (duzentas)
marmitas para o evento “Dignidade na Rua”, por ocasião do disposto no 19º Termo
Aditivo ao Contrato de Gestão, passando a vigorar com a redação exposta no Termo
Aditivo mencionado.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG

Thomas Marcelo e Silva – Diretor Administrativo-Financeiro - OVG

Alexandre In Piao Gomes Linn – Representante Legal da Empresa Contratada.